Feuerwehr Aurachhohe

Ubungsplan 2024

Die Ubungen beginnen um 19:30 Uhr. Falls ihr an einer Ubung nicht teilnehmen

kdnnt, bitten wir euch rechtzeitig abzusagen.

08.01.

22.01.

29.01.
05.02.
19.02.

26.02.
04.03.
18.03.

25.03.
15.04.

22.04.
06.05.
27.05.
03.06.
17.06.

Atemschutzunterweisung / Dekon
(Schnell H.-P. / Koch A.)
Blaulichtunterweisung
Kammerstein

Arbeitsdienst

1.Hilfe (uhimann A.)
Funk / TUr6ffnung

(Niedermann S. / Uhlmann R.)

Arbeitsdienst

THL Ubung (walzlein Th.)
Maschinistenunterweisung
(Puri P.)

Arbeitsdienst

Vorbereitung Leistungsprufung
(Walzlein Th.)

Arbeitsdienst

Waldbrand (koch A.)
Arbeitsdienst

BrandUbung (uhimann Th.)
THL Ubung / Fahrzeugbrand

(Uhlmann R. / Holstein T.)

Kontakt

Ralf Uhlmann
Kommandant
0157 /3077 85 24

kommandant@feuerwehr-aurachhoehe.de

18.12.2023

24.06.
01.07.
15.07.
22.07.
05.08.

26.08.
02.09.

16.09.
23.09.
07.10.
21.10.
28.10.
04.11.
18.11.

25.11.
02.12.
16.12.

Arbeitsdienst

Dekon mit Regelsbach (koch A)
Olwehr (Bshm ch.)

Arbeitsdienst

Lange Schlauchstrecke /
Verkehrsabsicherung (Luschka 0.)
Arbeitsdienst

Brandulbung
(Niedermann S. / Uhlmann Th.)
Elektrische Fahrzeuge (sshm ch.)

Arbeitsdienst

Halten und Sichern (Luschka 0.)
THL Ubung (Uhimann A.)
Arbeitsdienst

Objektkunde (Ammon R.)
Beleuchtung / Knoten und Stiche
(Puri P. / Luschka O.)

Arbeitsdienst

Vermisstensuche (janich A))

Aktivenweihnachtsfeier

Torsten Holstein

Stellv.

Kommandant

0170/2 06 22 59
2.kommandant@feuerwehr-aurachhoehe.de
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